
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/468/2023 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 poz. 571) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/457/2023 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie 

uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2024 § 11 otrzymuje brzmienie: 

”§ 11.  1. Program współpracy powstał na bazie Programu z roku poprzedniego oraz w oparciu 

o doświadczenia z jego realizacji w latach ubiegłych. 

2. Projekt programu poddany został konsultacjom z organizacjami pozarządowymi, zgodnie z zasadami 

określonymi w uchwale nr V/22/11 Rady Gminy Górowo z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie konsultowania 

niektórych projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. Nr 47 poz. 763), 

poprzez wezwanie do wyrażenia opinii do projektu. Konsultacje programu ogłoszone zostały na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej pod adresem https://gorowoil-ug.bip-wm.pl   oraz na tablicach 

informacyjnych Urzędu Gminy w Górowie Iławeckim i odbyły się w terminie od 24 października 2023 r. do 

6 listopada 2023 r.  

3. Podczas konsultacji Organizacje nie wniosły uwag bądź zastrzeżeń do Programu. 

4. Wyniki konsultacji zamieszczone zostały na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej pod 

adresem https://gorowoil-ug.bip-wm.pl." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6296


		2023-12-14T12:18:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




